Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
C.N.P.J. N.º: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho – Ba
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198 - e-mail: adm.serra.2021@gmail.com

EDITAL Nº 04/2021.

CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA, OBJETIVANDO A ELABORAÇÃO DE

PROJETO DE LEI DO PPA – PLANO PLURIANUAL 2022 – 2025 E LOA – LEI

ORÇAMENTÁRIA ANUAL PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2022.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Serra do Ramalho,

Estado da Bahia no uso de suas atribuições legais contidas na Lei Orgânica do Município de Serra do

Ramalho,

CONSIDERANDO, a necessidade do atendimento ao inciso I, § 1º do art. 38 e

do art. 48, ambos da Lei Complementar 101/00, Lei de Responsabilidade Fiscal, que dispõe da

obrigatoriedade da audiência pública, durante os processos de elaboração e discussão do PPA e da

LOA;

A Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho, informa que as Audiências

Públicas de elaboração do PPA – Plano Plurianual 2022 – 2025 e da LOA - Lei Orçamentária Anual

2022, serão realizadas, no dia 28 de outubro de 2021 as 15 horas, na sede da Câmara de Vereadores do

município de Serra do Ramalho, Bahia.

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho, 27 de outubro de 2021.

ELI CARLOS DOS ANJOS SANTOS

Prefeito